

## **Brinken Properties ApS**

Salomons Brink 8  
5683 Haarby  
CVR-nr. 29937281

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Vagn Drud Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Brinken Properties ApS  
Salomons Brink 8  
5683 Haarby

CVR-nr.: 29937281  
Stiftet: 12.10.2006  
Hjemsted: Assens  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Vagn Drud Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering, herunder investering i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (14) t.kr. mod (15) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (12) t.kr. mod (12) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret via fremtidige positive likviditetsstrømme fra driften.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.541)</b>	<b>(15.222)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.641	60.313
Andre finansielle indtægter		3.603	4.425
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.007)	(859)
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.770)</u>	<u>(64.738)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(15.074)</b>	<b>(16.081)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>3.316</u>	<u>3.940</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(11.758)</u></b>	<b><u>(12.141)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(11.758)</u>	<u>(12.141)</u>
		<b><u>(11.758)</u></b>	<b><u>(12.141)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		93.509	93.509
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>93.509</b>	<b>93.509</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>93.509</b>	<b>93.509</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.794.659
Tilgodehavende selskabsskat		3.316	3.940
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.316</b>	<b>1.798.599</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>676</b>	<b>78.021</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.992</b>	<b>1.876.620</b>
<b>Aktiver</b>		<b>97.501</b>	<b>1.970.129</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		875.000	875.000
Overført overskud eller underskud		(834.502)	(822.744)
<b>Egenkapital</b>		<b>40.498</b>	<b>52.256</b>
Bankgæld		0	1.881.776
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.039	28.097
Anden gæld		16.964	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>57.003</b>	<b>1.917.873</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>57.003</b>	<b>1.917.873</b>
<b>Passiver</b>		<b>97.501</b>	<b>1.970.129</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	875.000	(822.744)	52.256
Årets resultat	0	(11.758)	(11.758)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>875.000</b>	<b>(834.502)</b>	<b>40.498</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(3.316)	(3.940)
	<b>(3.316)</b>	<b>(3.940)</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	93.509
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>93.509</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>93.509</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
HCKP Immobilien	Berlin, Tyskland	GmbH	25,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Salomon A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser.
